
Adresslista | Gullänget-Kroksta IBS Dam/JAS | laget.se

Namn Roll E-post (primär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon

Anders Svedberg Förälder 070 6627161

Angelica Olsson Förälder angelica.olsson@miva.se 0703556063

Anna Eriksson Förälder annameriksson7@gmail.com 0660-16801 070-3684420

Anne-Li Blomqvist Förälder anneliflowertwig@gmail.com 0702699091

Annica Hamberg Förälder annica.hamberg77@gmail.com 070-2061326

Annika Asplund Förälder aajn73@gmail.com 073-0567180

Camilla Norberg Förälder norberg.c@hotmail.com 0660-77408 0703031452

Carola Östman Förälder ostmanklan@gmail.com 0706318551

Carolina Grundin Förälder carolina_grundin@hotmail.com 0660-122 29 070-594 70 80

Charlotta Gavelin Förälder charlottagavelin@icolud.com 0738066456

Daniel Svedberg Förälder daniel.svedberg@lindholmsbil.se 070-5796160

Erika Delén Förälder erikadelen@live.se 0705277383

Eva Svedberg Förälder eva75svedberg@gmail.com 0660-211788 0768383006

Hans Bergström Förälder hans.bergstrom.1@gmail.com 0660-376799 0727343953

Harald Simonsen Förälder harre911@gmail.com 0660-55508 076-5603447

Helena Johansson Förälder hewe06@handelsbanken.se 0660-77227 070-6020116

Krister Eriksson Förälder krille.eriksson@gmail.com 0660-16801 070-562 24 40

Linda Sundelin Förälder lindasundelin@hotmail.se 0705579874

Linda Forssén Förälder lisofo@icloud.com 0703645417

Linda Bergström Förälder lindasjalevad@gmail.com 0703133690

Magnus Delén Förälder 0706864741

Magnus Högberg Förälder magnus@o-vik.com 0702692426

Magnus Hörnkvist Förälder magnus.hornkvist1970@gmail.com 072-2125431

Magnus Sundqvist Förälder magnus.sunkan@gmail.com 0761332309

Magnus Delén Förälder magnus.delen@gmail.com 0706864741

Malin Sahlén Förälder gurkbarnet@gmail.com 070-6344471

Maria Bylund Förälder mariabergmans@hotmail.com 070-2444457

Maria Svedberg Förälder holmgrenmaria@hotmail.com 0706366200

Marika Sundqvist Förälder mssundqvist@gmail.com 0660-76734 0706916331

Marlene Hörnkvist Förälder marlene.hornkvist@gmail.com 070-3157913

Marlene Hörnkvist Förälder marlene.hornkvist@ornskoldsvik.se 0660-15736 070-3157913

Mikael Sahlén Förälder myanpyan@gmail.com 0701919818

Mikael Westman Förälder westman.mobil@gmail.com
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Monica Öhgren Förälder monica.ohgren@gmail.com 0702916195

Morgan Johansson Förälder morganjohansson111@hotmail.com 0660-77227 0703269260

Niklas Hamberg Förälder niklas.hamberg1@gmail.com 0706740742

Ola Forssén Förälder oforssen@gmail.com

Patrik von Ahn Förälder patrik.von.ahn@ovinge.se 070-2389151

Per Bylund Förälder pe.bylund@telia.com 070-3744500

Pia Hörnkvist Förälder pia.hornkvist@gmail.com 0705972272

Roger Östman Förälder caroger@telia.com 0705461714

Stefan Liv Förälder stefan.liv@telia.com 0660-19460 0702834295

Susanne Milton Förälder supersson29@gmail.com 0660-19220 0706459496

Sven Olsson Förälder sven.olsson@sekab.com 070-2406393

Thomas Sundelin Förälder sundelin06@hotmail.se 0706311919 0703937262

Tobias Milton Förälder tmilton129@gmail.com 070-3810768

Tomas Norberg Förälder tomas@fargmagasinet.se 0660-77408 0660-77664 070-3809928

Tommy Nilsson Förälder tommy.o.nilsson@skanska.se 070-390 94 61 070-390 94 61

Tommy Nilsson Förälder 0660-16070 070-3909461

Ulrika Westman Förälder ulrika.mobil@gmail.com 070-2221501

Ulrika von Ahn Förälder Ulrika.von.ahn@hotmail.com 073-6423468

Urban Omark Förälder urbanomark@hotmail.com 0735304161

Veronica Liv Förälder veronica.liv@telia.com 066019460 0660-13320 0703632590

Åsa Bodin Förälder bodinasa75@hotmail.com 0660-55508 0660-79835 0706250273

Åsa Omark Förälder asaomark@hotmail.com 0739417461


